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discipline Etablissement

ALLEMAND 0211928G LG CHARLES DE GAUL DIJON

ALLEMAND 0580019F CLG LE RIMORIN DORNES

ALLEMAND 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

ALLEMAND 0710022N CLG LES BRUYERES LA CLAYETTE

ALLEMAND 0891168L LGT PIERRE LAROUSSE TOUCY

ANGLAIS 0210051S CLG JACQUES MERCUSO SOMBERNON

ANGLAIS 0211237F U DIJ BOURGOGNE DIJON

ANGLAIS 0211452P CLG LA CROIX DES SA AUXONNE

ANGLAIS 0212119P CLG ANDRE MALRAUX DIJON

ANGLAIS 0580028R CLG JEAN ROSTAND LA MACHINE

ANGLAIS 0580031U LGT JULES RENARD NEVERS

ANGLAIS 0580032V LGT RAOUL FOLLEREAU NEVERS

ANGLAIS 0711136Z CLG ROGER SEMET DIGOIN

ANGLAIS 0711324D CLG CENTRE LE CREUSOT

ANGLAIS 0711422K LPO HILAIRE DE CHAR CHALON SUR SAON

ANGLAIS 0890006Y CLG DENFERT ROCHERE AUXERRE

ANGLAIS 0890035E CLG PIERRE LAROUSSE TOUCY

ANGLAIS 0890980G CLG ABEL MINARD TONNERRE

ANGLAIS 0891043A CLG JEAN BERTIN ST GEORGES SUR

ANGLAIS 0891093E CLG MONTPEZAT SENS

ARTS PLASTIQUES 0710069P CLG ROGER VAILLAND SANVIGNES LES M

ARTS PLASTIQUES 0711448N CLG CAMILLE CHEVALI CHALON SUR SAON

ARTS PLASTIQUES 0890013F CLG PIERRE ET JEAN CHABLIS

ARTS PLASTIQUES 0890977D CLG JACQUES PREVERT MIGENNES

ARTS PLASTIQUES 0891043A CLG JEAN BERTIN ST GEORGES SUR

BIOCHIMIE-GENIE BIOLOGIQUE 0212015B LPO SIMONE WEIL DIJON

DOCUMENTATION 0580030T CLG LES DEUX RIVIER MOULINS ENGILBE

DOCUMENTATION 0710070R CLG DAVID NIEPCE SENNECEY LE GRA

DOCUMENTATION 0711448N CLG CAMILLE CHEVALI CHALON SUR SAON

ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH 0210017E LGT MONTCHAPET DIJON

ECO.& GEST. OPT ADM ET RH 0211139Z IUT D UNIVERSITE DIJO DIJON

ECO.& GEST. OPT ADM ET RH 0710010A LPO MATHIAS CHALON SUR SAON

ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE 0210019G LPO LE CASTEL DIJON

ECO-GEST.OPTION MARKETING 0711729U LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUR SAON

ECONOMIE  ET GESTION 0210019G LPO LE CASTEL DIJON

ECONOMIE  ET GESTION 0710045N LGT L LAMARTINE MACON

EDUCATION 0210017E LGT MONTCHAPET DIJON

EDUCATION 0710534V CLG ROBERT SCHUMAN MACON

EDUCATION 0890008A LPO DES CHAUMES AVALLON

EDUCATION 0890013F CLG PIERRE ET JEAN CHABLIS

EDUCATION 0890015H CLG JEAN ROCH COIGN COURSON LES CAR

EDUCATION 0891186F CLG CLAUDE DEBUSSY VILLENEUVE LA G

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0210014B CLG FONTAINE DES DU CHATILLON SUR S

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0210038C CLG FELIX TISSERAND NUITS ST GEORGE

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0212119P CLG ANDRE MALRAUX DIJON

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0580746W CLG RENE CASSIN COSNE COURS/LOI

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0710061F CLG RENE CASSIN PARAY LE MONIAL

EDUCATION MUSICALE ET CHANT CHORAL 0711449P CLG HENRI VINCENOT LOUHANS

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0210017E LGT MONTCHAPET DIJON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0210019G LPO LE CASTEL DIJON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0210029T CLG PAUL FORT IS SUR TILLE

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0210038C CLG FELIX TISSERAND NUITS ST GEORGE

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0211229X CLG MONGE BEAUNE



EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0211909L LGT JEAN-MARC BOIVI CHEVIGNY ST SAU

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0212015B LPO SIMONE WEIL DIJON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710007X CLG LA VARANDAINE BUXY

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710024R CLG PIERRE PAUL PRU CLUNY

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710045N LGT L LAMARTINE MACON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710045N LGT L LAMARTINE MACON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710048S LPO L RENE CASSIN MACON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710054Y LGT HENRI PARRIAT MONTCEAU LES MI

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710071S LGT GABRIEL VOISIN TOURNUS

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0710154G CLG LE PETIT PRETAN GIVRY

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0711252A CLG JORGE SEMPRUN GUEUGNON

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0711324D CLG CENTRE LE CREUSOT

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0890005X LPO JOSEPH FOURIER AUXERRE

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE 0890979F CLG CHENEVIERE DES ANCY LE FRANC

ESPAGNOL 0211928G LG CHARLES DE GAUL DIJON

ESPAGNOL 0710001R LPO L BONAPARTE AUTUN

ESPAGNOL 0711252A CLG JORGE SEMPRUN GUEUGNON

ESPAGNOL 0890019M CLG MILES DE NOYERS NOYERS

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0210006T LPO CLOS MAIRE BEAUNE

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0210015C LGT CARNOT DIJON

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0210017E LGT MONTCHAPET DIJON

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0210057Y CLG ROLAND DORGELES LONGVIC

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0211909L LGT JEAN-MARC BOIVI CHEVIGNY ST SAU

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0580746W CLG RENE CASSIN COSNE COURS/LOI

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0710010A LPO MATHIAS CHALON SUR SAON

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0710048S LPO L RENE CASSIN MACON

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0711252A CLG JORGE SEMPRUN GUEUGNON

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0890005X LPO JOSEPH FOURIER AUXERRE

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0890788Y CLG LA CROIX DE L'O AILLANT SUR THO

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0890789Z CLG PAUL BERT AUXERRE

HISTOIRE ET GEOGRAPHIE 0891200W LGT CATHERINE ET RA SENS

LETTRES CLASSIQUES 0211237F U DIJ BOURGOGNE DIJON

LETTRES CLASSIQUES 0580019F CLG LE RIMORIN DORNES

LETTRES CLASSIQUES 0580029S CLG FRANCOIS MITTER MONTSAUCHE LES

LETTRES CLASSIQUES 0711136Z CLG ROGER SEMET DIGOIN

LETTRES CLASSIQUES 0890788Y CLG LA CROIX DE L'O AILLANT SUR THO

LETTRES MODERNES 0210012Z LGT STEPHEN LIEGEAR BROCHON

LETTRES MODERNES 0210012Z LGT STEPHEN LIEGEAR BROCHON

LETTRES MODERNES 0210040E CLG ISLE DE SAONE PONTAILLER SUR

LETTRES MODERNES 0211229X CLG MONGE BEAUNE

LETTRES MODERNES 0211237F U DIJ BOURGOGNE DIJON

LETTRES MODERNES 0211237F U DIJ BOURGOGNE DIJON

LETTRES MODERNES 0211527W CLG CHRISTIANE PERC SEMUR EN AUXOIS

LETTRES MODERNES 0212119P CLG ANDRE MALRAUX DIJON

LETTRES MODERNES 0212119P CLG ANDRE MALRAUX DIJON

LETTRES MODERNES 0580034X CLG VICTOR HUGO NEVERS

LETTRES MODERNES 0580682B CLG LES COURLIS NEVERS

LETTRES MODERNES 0890788Y CLG LA CROIX DE L'O AILLANT SUR THO

LETTRES MODERNES 0891199V LPO LOUIS DAVIER JOIGNY

LETTRES MODERNES 0891200W LGT CATHERINE ET RA SENS

MATHEMATIQUES 0210012Z LGT STEPHEN LIEGEAR BROCHON

MATHEMATIQUES 0210015C LGT CARNOT DIJON

MATHEMATIQUES 0210017E LGT MONTCHAPET DIJON

MATHEMATIQUES 0210018F LPO L HIPPOLYTE FONTA DIJON

MATHEMATIQUES 0211137X CLG CAMILLE CLAUDEL CHEVIGNY ST SAU

MATHEMATIQUES 0211137X CLG CAMILLE CLAUDEL CHEVIGNY ST SAU

MATHEMATIQUES 0211164B CLG ALBERT CAMUS GENLIS

MATHEMATIQUES 0211184Y CLG ALESIA VENAREY LES LAU

MATHEMATIQUES 0211525U CLG CARNOT DIJON



MATHEMATIQUES 0580032V LGT RAOUL FOLLEREAU NEVERS

MATHEMATIQUES 0580034X CLG VICTOR HUGO NEVERS

MATHEMATIQUES 0580553L CLG PAUL LANGEVIN FOURCHAMBAULT

MATHEMATIQUES 0580753D LGT ALAIN COLAS NEVERS

MATHEMATIQUES 0710005V CLG FERDINAND SARRI BOURBON LANCY

MATHEMATIQUES 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

MATHEMATIQUES 0710018J LPO JULIEN WITTMER CHAROLLES

MATHEMATIQUES 0710026T LPO LÉON BLUM LE CREUSOT

MATHEMATIQUES 0710026T LPO LÉON BLUM LE CREUSOT

MATHEMATIQUES 0711053J CLG CES BREART MACON

MATHEMATIQUES 0711146K CLG BOIS DES DAMES ST GERMAIN DU B

MATHEMATIQUES 0890008A LPO DES CHAUMES AVALLON

ORIENTATION 0210070M  BEAUNE

ORIENTATION 0211532B DIJON II

ORIENTATION 0711378M AUTUN

PHILOSOPHIE 0210019G LPO LE CASTEL DIJON

PHILOSOPHIE 0710045N LGT L LAMARTINE MACON

PHYSIQUE APPLIQUEE 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0210015C LGT CARNOT DIJON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0211136W CLG GASTON ROUPNEL DIJON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0211136W CLG GASTON ROUPNEL DIJON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0211928G LG CHARLES DE GAUL DIJON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0580034X CLG VICTOR HUGO NEVERS

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0710001R LPO L BONAPARTE AUTUN

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0710026T LPO LÉON BLUM LE CREUSOT

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0710048S LPO L RENE CASSIN MACON

SCIENCES DE LA  VIE ET DE LA TERRE 0890937K CLG MARIE-NOEL JOIGNY

SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 0212045J LPO E.J. MAREY BEAUNE

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0210015C LGT CARNOT DIJON

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0210019G LPO LE CASTEL DIJON

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0210047M LPO ANNA JUDIC SEMUR EN AUXOIS

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0210057Y CLG ROLAND DORGELES LONGVIC

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0580031U LGT JULES RENARD NEVERS

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0890008A LPO DES CHAUMES AVALLON

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0891200W LGT CATHERINE ET RA SENS

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0211033J LT GUSTAVE EIFFEL DIJON

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0710012C LT NICEPHORE NIEPC CHALON SUR SAON

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0710023P LGT LA PRAT'S CLUNY

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0710023P LGT LA PRAT'S CLUNY

SII OPT INGENIERIE MECANIQUE 0891199V LPO LOUIS DAVIER JOIGNY

TECHNOLOGIE 0211140A CLG LA CHAMPAGNE BROCHON

TECHNOLOGIE 0710056A CLG JEAN MOULIN MONTCEAU LES MI

TECHNOLOGIE 0710537Y CLG ROBERT DOISNEAU CHALON SUR SAON

TECHNOLOGIE 0711348E CLG JEAN VILAR CHALON SUR SAON

TECHNOLOGIE 0890977D CLG JACQUES PREVERT MIGENNES

TECHNOLOGIE 0890979F CLG CHENEVIERE DES ANCY LE FRANC

informations fournies par le rectorat de Dijon


